
 

Supervize pro koordinátory dobrovolníků  

Nabízíme vám pravidelná setkání nad nejrůznějšími tématy práce s  dobrovolníky 

určená koordinátorům dobrovolníků.  

 

Hlavním cílem supervize v  pomáhajících profesích je kvalita péče o klienty.  Supervize 

umožňuje podívat  se na svou práci z  různých úhlů pohledu –  z pohledu klientů a jejich 

péče, z  pohledu poslání organizace i  z  pohledu pracovníka a jeho role v  organizaci .  

Smyslem supervize pro koordinátory dobrovolníků je umožnit navzájem se setkávat 

a předávat si zkušenos ti  z  práce s  dobrovolníky, ujasnit si svoji roli koordinátora 

dobrovolníků, její  místo v  rámci organizace a zabývat se aktuálními tématy, potížemi 

a problémy, které se při práci s  dobrovolníky, klienty nebo kolegy mohou objevit.  

Supervize je kontinuální proces, její  efekt se projeví,  pokud probíhá pravidelně 

ve stejném prostředí a v  prostředí menší skupiny (cca 12 osob).  

Otvíráme nový běh supervize pro koordinátory dobrovolníků, v  délce jednoho roku 

od září 2016 do června 2017, a to vždy v úterý v  těchto termínech:  

6. září,  4.  října, 1. l istopadu, 6. prosince 2016, 3. ledna, 7. února, 7. března, 4.dubna, 

2. května a 6. června 2017.  

Supervize probíhají  vždy od 10:00 do 13:30 hod. v  Praze na dopravně dobře 

dostupném místě.  

Cena jednoho supervizního cyklu, tedy  10 setkání je 5.000 Kč (včetně DPH).  

V případě vašeho zájmu pošlete prosím níže uvedenou přihlášku a motivační dotazník 

na adresu: klara.jezkova@hest.cz.  

 

Na spolupráci s  vámi se těší     Mgr. Klára Ježková  

 

mailto:klara.jezkova@hest.cz


 

PŘIHLÁŠKA 
 

Přihlášky zasílejte e-mailem na adresu: 

klara.jezkova@hest.cz 

 

Přihlašuji se na supervizi pro koordinátory dobrovolníků v termínech od září 2015 do června 2016. 
 

 

Jméno:  

 

Organizace *):  

 

 

V organizaci pracuji jako:  

 

 

Adresa organizace, která hradí kurzovné – fakturační adresa *): 

 

 

 

IČO organizace *):  

 

 
Kontaktní telefon:     mobil:   e-mail:   

 

 

Poznámka:  

 

 

 

 ……………………………….. ……………………………….. 

 datum vyplnil 

 

*) Pokud se účastník hlásí jako soukromá osoba a kurzovné si platí sám, vyplní svou adresu a místo IČO 

napíše své rodné číslo. 

_______________________________________________________________________ 

Pokyny pro účastníky: 

1. Přihlášku i dotazník zašlete na mejlovou adresu, účastníci budou evidování podle pořadí doručení. 

2. V případě vyčerpání kapacity kurzu vám nabídneme další termín. 

3. Na jednu přihlášku lze přihlásit i více účastníků. 

4. O přijetí přihlášky budete vyrozuměni a bude Vám sděleno číslo účtu pro zaslání účastnického 

poplatku ve výši 5.000 Kč (včetně DPH) a variabilní symbol platby. 
5. Platbu poukažte na náš účet nejpozději deset dnů před prvním setkáním v září. 

6. Při neúčasti účastnický poplatek nevracíme. Poplatek vrátíme pouze na základě písemného zrušení 

přihlášky zaslaného do deseti dnů před začátkem konání supervizních setkání. 

7. Potvrzení o úhradě a osvědčení o účasti obdrží účastníci na kurzu. 

8. Informace podá Klára Ježková, klara.jezkova@hest.cz 

mailto:klara.jezkova@hest.cz
mailto:klara.jezkova@hest.cz


 

 

 

Dotazník motivace 

 

Proč považuji supervizi za potřebnou pro svoji práci? 

 

 

 

 

 

 

Jak si představuji průběh supervize? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaká témata bych chtěl/a na supervizi probírat? 

 

 

 

 

 

 

 

Z čeho mám obavy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplnil/a:  


